UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL No 31/2016 – PROEN

A PRÓ-REITORA DE ENSINO, em exercício, da Universidade Federal do Maranhão, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento à determinação da

Magnífica Reitora, torna pública a prorrogação, por um ano, do prazo de validade do Concurso Público para ingresso na carreira do Magistério Superior com vagas

destinadas aos Cursos de Bacharelado Interdisciplinar em Ciência e Tecnologia dos Campus de São Luís, conforme a seguir:

1 Centro de Ciências Exatas e Tecnologia – CCET

1.1 Coordenação do Curso de Bacharelado Interdisciplinar em Ciência e Tecnologia do Campus de São Luís

Área / Subárea

do Concurso
Classe Edital de Abertura Edital de Resultado Final Definitivo

Prorrogar, por um ano,

a partir de:

Engenharia/

Fenômenos de

Transporte

Assistente A
299/2014

(DOU nº 236 de 05/12/14, p. 55/58)
75/2015

(DOU nº 48 de 12/03/15, p. 30)
12/03/2016

São Luís, 28 de janeiro de 2016

CONCEICAO DE MARIA MOURA NASCIMENTO RAMOS

Pró-Reitora de Ensino, em exercício